
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (618) PENELITIAN SISTEM INFORMASI 

SKS     : 4 

KELAS     : 11.7A.09 

JUMLAH MAHASISWA  : 18 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 en2-i2 20 September 

2023 

Penelitian Penelitian Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:10 

Keluar: 

21:27:27 

02 en2-i2 27 September 

2023 

Proposal Laporan Kemajuan 

dan Laporan Akhir PKM 

Proposal Laporan Kemajuan dan 

Laporan Akhir PKM 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:18 

Keluar: 

21:28:21 

03 en2-i2 4 Oktober 2023 Pembahasan Skripsi dan 

Outline Skripsi PKM 

Pembahasan Skripsi dan Outline 

Skripsi PKM 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:12 

Keluar: 



21:16:09 

04 en2-i2 11 Oktober 

2023 

Outline Skripsi Aplikasi 

Start-Up Kelompok dan 

Outline Skripsi Program 

Science Individu 

Outline Skripsi Aplikasi Start-Up 

Kelompok dan Outline Skripsi 

Program Science Individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:12 

Keluar: 

21:19:12 

05 en2-i2 18 Oktober 

2023 

Outline Skripsi Penelitian 

Ilmiah Individu Kelompok 

Outline Skripsi Penelitian Ilmiah 

Individu Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:07 

Keluar: 

21:16:51 

06 en2-i2 25 Oktober 

2023 

Outline Skripsi Perancangan 

Sistem Program Bisnis 

Desktop Web Programming 

dan Mobile Programming 

Individu 

Outline Skripsi Perancangan 

Sistem Program Bisnis Desktop 

Web Programming dan Mobile 

Programming Individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:46 

Keluar: 

21:31:15 

07 en2-i2 1 November 

2023 

Review Materi dan Quiz Review Materi dan Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:12 

Keluar: 

21:20:11 

08 en2-i2 8 November 

2023 

Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 



18:51:12 

Keluar: 

21:20:11 

09 en2-i2 15 November 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:07 

Keluar: 

21:16:32 

10 en2-i2 22 November 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:08 

Keluar: 

21:27:17 

11 en2-i2 29 November 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:28 

Keluar: 

21:15:15 

12 en2-i2 6 Desember 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:39 

Keluar: 

21:15:56 

13 en2-i2 13 Desember 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 



18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:31 

Keluar: 

21:29:28 

14 en2-i2 20 Desember 

2023 

Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:37 

Keluar: 

21:33:42 

15 en2-i2 3 Januari 2024 Presentasi Proposal PKM Presentasi Proposal PKM Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:10 

Keluar: 

21:27:01 

16 en2-i2 10 Januari 2024 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:10 

Keluar: 

21:27:01 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.7A.09 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11230033 Maikel Haryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

11230040 Ricky Ritanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230063 Yusuf Aryadilla 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 10 

11230081 Muhamad Ali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230091 Hendrik Pandapotan Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14 

11230092 Wildan Nabhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

11230095 Ade Julvian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

11230109 Pangestu Irma Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 14 

11230146 Sendi Alfiandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230154 Nike Kurnia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230182 Priyo Septiono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230223 Fitri Rosliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230227 Fransischa Myakristyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11230235 Jajang Nurjaman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

11230249 Dandy Julian Sikumbang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230275 Ahmad Ramdhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

11230281 Syarif Hidayatullah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230284 Rizal Fadli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230033-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230040-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230063-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230081-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230091-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230092-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230095-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230109-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230146-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230154-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230182-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230223-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230227-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230235-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230249-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230275-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230281-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230284-09-NUR.js


PENILAIAN MAHASISWA 11.7A.09 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11230033 Maikel Haryanto 62 90 93 0 C 

11230040 Ricky Ritanto 64 90 100 60 B 

11230063 Yusuf Aryadilla 52 90 57 60 C 

11230081 Muhamad Ali 86 90 100 98 A 

11230091 Hendrik Pandapotan Sihombing 70 60 86 55 C 

11230092 Wildan Nabhan 48 0 86 50 D 

11230095 Ade Julvian 98 60 93 40 B 

11230109 Pangestu Irma Lestari 70 88 86 94 A 

11230146 Sendi Alfiandi 60 88 100 30 B 

11230154 Nike Kurnia 64 88 100 100 A 

11230182 Priyo Septiono 76 88 100 95 A 

11230223 Fitri Rosliana 92 90 100 100 A 

11230227 Fransischa Myakristyana 60 80 93 90 A 

11230235 Jajang Nurjaman 84 0 86 98 C 

11230249 Dandy Julian Sikumbang 86 80 100 76 A 

11230275 Ahmad Ramdhani 74 86 93 30 B 

11230281 Syarif Hidayatullah 68 86 100 85 A 

11230284 Rizal Fadli 78 86 93 60 B 


